
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22.02.2023 м. Ужгород                                           № 97 

 

Про надання дозволу та відмову 

на переоформлення збірно-розбірних гаражів, 

внесення змін до рішення   

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі:     

 1.1. Згідно з договором про дарування майна від 28.11.2022 гараж, що 

належав гр. Журавльову Віктору Васильовичу, в АГК «Сторожницький» по 

вул. В’ячеслава Чорновола, поз. 97 на гр. Журавльова Миколу Вікторовича, 

який зареєстрований  за адресою: *****************. 

 Пункт 4 рішення виконкому від 23.09.2015 № 294 стосовно гр. 

Журавльова В.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.2. Згідно з договором купівлі-продажу від 21.11.2022 гараж, що належав 

гр. Голику Ігорю Юлійовичу, в АГК «Чайка» по вул. Петра Гулака- 

Артемовського, поз. 244 на гр. Іванчика Даніеля Віталійовича, який 

зареєстрований  за адресою: *****************. 

 Пункт 1.7. рішення виконкому 25.12.1996 № 232 стосовно гр. Галика І.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. Згідно з договором купівлі-продажу від 26.10.2022 гараж, що належав 

гр. Василяйку Василю Івановичу, в ТВІГ «Жигулі» по вул. Володимирській, 

поз. 23 на гр. Воробець Михайла Михайловича, який зареєстрований  за 

адресою: *****************. 

 Пункт 1.1. рішення виконкому 21.02.2018 № 52 стосовно гр. Василяйка 

В.І.  визнати таким, що втратив чинність. 

1.4. Згідно з договором купівлі-продажу від 22.08.2022 гараж, що належав 

гр. Пойді Олені Михайлівні, в АГК «Чайка»» по вул. Петра Гулака- 



Артемовського, поз. 81 на гр. Лукашенка Володимира Васильовича, який 

зареєстрований  за адресою: *****************. 

 Пункт 1.5. рішення виконкому 10.11.2021 № 510 стосовно гр. Пойди О.М.  

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.5. Згідно з договором купівлі-продажу від 30.11.2022 гараж, що належав 

гр. Петрів Лесі Володимирівні, в АГК «Сторожницький»» по вул. В’ячеслава 

Чорновола, поз. 7 на гр. Пашкевич Наталію Іванівну, яка зареєстрована  за 

адресою: *****************. 

 Пункт 1.3. рішення виконкому 23.05.07 № 191 стосовно гр. Петрів Л.В.  

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. У зв’язку зі смертю Пасічника Олександра Васильовича 

переоформити гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українська, 56а, поз. 222, на 

дружину  Боду Галину Олександрівну, яка зареєстрована за адресою: 

*****************. 

        Пункт 33 рішення виконкому 21.10.88 № 202 стосовно гр. Пасечника О.В.  

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 29.12.2022 гараж, що належав 

гр. Лавринчук Ганні Іванівні, в ТВІГ «Жигулі»» по вул. Володимирській, поз. 

134 на гр. Воробця Михайла Михайловича, який зареєстрований  за адресою: 

*****************. 

 Пункт 1.5. рішення виконкому 23.08.2018 № 237 стосовно гр. Лавринчук 

Г.І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.8. У зв’язку зі смертю Врабель Тиберія Вікторовича переоформити 

гараж в ОАГК «МИР» по вул. Щедріна поз. 120, на дружину Врабель Галину 

Василівну, яка зареєстрована за адресою: *****************. 

 Пункт 3. рішення виконкому 22.04.92 № 72 стосовно гр. Врабеля Т.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 2.  Відмовити в переоформлені  збірно-розбірних гаражів у зв’язку з 

некомплектністю поданих документів, передбачених пунктом 3.2. та 3.4. 

Порядку розміщення та переоформлення гаражів, затвердженого рішенням 

виконкому 12.04.2017 року № 100:  

2.1.    Гр. Закреничному Андрію Сергійовичу на території АГК «Дружба» 

по вул. Богомольця поз. 106. 

2.2.   Гр. Ходаничу Василю Васильовичу на території АГК «Чайка» по 

вул. Петра Гулака-Артемовського, поз. 8. 

2.3.  Гр. Качур Олені Іванівні на території АГК «Модуль» по вул. 

Приладобудівників, поз. 33. 

2.4. Гр. Алєксєєвій Раїсі Дмитрівні в АГК «Модуль» по вул. 

Приладобудівників, поз. 17. 

3. Про внесення зміни до рішення виконкому 

3.1. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.4 рішення виконкому 

19.09.2012 № 323, замість «Мишкова» читати « Мишакова». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


